על יסודי גני ילדים חינוך יסודי

20%
גני ילדים

48%
חינוך יסודי

32%
על יסודי

תרשים 1: מערכת החינוך הבדואית, 2018

אתגרי מערכת החינוך הבדואית )מתוך וייסבלאי, א"י, החינוך ב.
הבדואי בנגב: תמונת מצב(

קצב גידול האוכלוסייה: כמחצית מאוכלוסיית הבדואים בנגב הם ילדים ונוער בני .1
0–14. בשנת הלימודים תשע"ח )2017–2018( למדו במערכת החינוך כ-96,000 תלמידים

בדואים תושבי הנגב, לעומת 40,000 בשנת 2000 – גידול של 240%.